
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  ведення  погосподарського
обліку в Золочівській сільській раді  

Відповідно до статті 14 Закону України «Про державну статистику»,
Наказу  Державної  служби  статистики  України  №  56  від  11.04.2016  ,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06.05.2016 за № 689/28819
«Про  затвердження  Інструкції  з  ведення  погосподарського  обліку  в
сільських, селищних та міських радах»,  керуючись  Законом України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи,  що  паперова
погосподарська книга це складне і  рутинне завдання,  що потребую багато
часу,  з  метою ретельного  ведення  погосподарського  обліку  та  спрощення
роботи працівників апарату сільської ради, значного полегшення при наданні
адміністративних послуг громадянам, підготовки звітності,  збору і пошуку
статистичних даних, 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  З  2021  року  запровадити  у  Золочівській  сільській  раді
автоматизовану систему погосподарського обліку, як повноцінну та сучасну
альтернативу веденню паперової погосподарської книги. 

2. Відповідальними за ведення погосподарського обліку призначити:
- центральна садиба, село Гнідин – Ігнатенко Вікторія Віталіївна;
-  старостинський  округ  села  Вишеньки  –  Архипова  Альона

Миколаївна;
-  старостинський  округ  села  Петропавлівське  –  Міленко  Любов

Федорівна.
3.  При  потребі,  роздруковувати  для  постійного  зберігання  (архів)

погосподарські книги за п’ять минулих років.
4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря

сільської ради Норець Валентину.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 березня 2021 року



рішення № 195-8-VІІІ


	Відповідно до статті 14 Закону України «Про державну статистику», Наказу Державної служби статистики України № 56 від 11.04.2016 , зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06.05.2016 за № 689/28819 «Про затвердження Інструкції з ведення погосподарського обліку в сільських, селищних та міських радах», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи, що паперова погосподарська книга це складне і рутинне завдання, що потребую багато часу, з метою ретельного ведення погосподарського обліку та спрощення роботи працівників апарату сільської ради, значного полегшення при наданні адміністративних послуг громадянам, підготовки звітності, збору і пошуку статистичних даних,

